СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Старое Крюково

РЕШЕНИЕ

22 июня 2021 № 08/01

О согласовании ежеквартального свод-

ного районного календарного плана по

досуговой, социально – воспитатель-

ной, физкультурно – оздоровительной и

спортивной работе с населением по ме-

сту жительства на 3– ий квартал 2021

года.

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муници-

пальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и

обращением управы района Старое Крюково от 03.06.2021 № 1-16-785/1 Совет

депутатов муниципального округа Старое Крюково решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по

досуговой, социально – воспитательной, физкультурно – оздоровительной и

спортивной работе с населением по месту жительства в муниципальном округе

Старое Крюково  на 3 – ий квартал 2021 года согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, управу района Старое Крюково  города

Москвы

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муници-

пальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа

Старое Крюково www.staroe-krukovo.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу му-

ниципального округа Старое Крюково  Копейкина Ю.К.

Глава муниципального округа

Старое Крюково                                                  Ю.К.Копейкин

Приложение

к решению Совета депутатов

            муниципального округа

Старое Крюково

от 22 июня 2021 г. № 08/01

Сводный календарный план района Старое Крюково г. Москвы

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе

с населением по месту жительства на 3-ий квартал 2021года

№№

п/п

Дата

и время

проведения

Наименование

мероприятия

В рамках ка-

кой

календарной

даты или

программы

Место

проведения

Количе-

ство

участни-

ков/

зрителей

Организатор

мероприятия

Планируемый бюджет ме-

роприятия ( тыс. руб.)

б
ю

д
ж

ет
 г

о
р

о
д

а
 М

о
ск

в
ы

су
б
си

д
и

я
 п

о
 д

о
су

г
у

су
б
си

д
и

я
 п

о
 с

п
о
р

т
у

м
ес

т
н

ы
й

 б
ю

д
ж

ет

п
р

и
в

л
еч

ен
н

ы
е

ср
ед

ст
в

а

1.  Июль 2021
(Трудовая бригада) Квест

«Запутанная история»

В рамках ГП

«Культура

Москвы»

г. Зеленоград,

территория района

Старое Крюково

25 ГБУ «Славяне»

1,0

2.  Июль 2021 Быстрее, выше, сильнее

В рамках ГП

«Спорт Моск-

вы»

г. Зеленоград,

 территория района

Старое Крюково

30 ГБУ «Славяне»

0,5

3.  Июль 2021

Спортивное мероприятие

«Fitness Start»

(степ - аэробика)

В рамках ГП

«Спорт Моск-

вы»

г. Зеленоград,

территория района

Старое Крюково

30 ГБУ «Славяне»

0,5

4.  Июль 2021
Мастер-класс по дыхатель-

ной гимнастике

В рамках ГП

«Спорт Моск-

вы»

г. Зеленоград,

территория района

Старое Крюково

30 ГБУ «Славяне»

0,5

5.  Июль 2021 Соревнования по  дартс
В рамках ГП

«Спорт Моск-

г. Зеленоград,

территория района
30 ГБУ «Славяне»

1,2

№№

п/п

Дата

и время

проведения

Наименование

мероприятия

В рамках ка-

кой

календарной

даты или

программы

Место

проведения

Количе-

ство

участни-

ков/

зрителей

Организатор

мероприятия

Планируемый бюджет ме-

роприятия ( тыс. руб.)

б
ю

д
ж

ет
 г

о
р

о
д

а
 М

о
ск

в
ы

су
б
си

д
и

я
 п

о
 д

о
су

г
у

су
б
си

д
и

я
 п

о
 с

п
о
р

т
у

м
ес

т
н

ы
й

 б
ю

д
ж

ет

п
р

и
в

л
еч

ен
н

ы
е

ср
ед

ст
в

а

вы» Старое Крюково

6.  Август 2021 День открытых дверей

В рамках ГП

«Культура

Москвы»

г. Зеленоград,

территория района

Старое Крюково

300 ГБУ «Славяне»

2,0

7.  Август 2021

Развлекательное мероприя-

тие                          «Трико-

лор», посвященное дню

Российского флага

В рамках ГП

«Культура

Москвы»

г. Зеленоград,

территория района

Старое Крюково

160 ГБУ «Славяне»

1,0

8.

Август 2021 День физкультурника

В рамках ГП

«Спорт Моск-

вы»

г. Зеленоград,

территория района

Старое Крюково

65 ГБУ «Славяне»

1,5

9.

Август 2021 Турнир по регби

В рамках ГП

«Спорт Моск-

вы»

г. Зеленоград,

территория района

Старое Крюково

60 ГБУ «Славяне» 1,5

10.

Август 2021
Чемпионат, которого не

было

В рамках ГП

«Спорт Моск-

вы»

г. Зеленоград,

территория района

Старое Крюково

30 ГБУ «Славяне» 0,3

11.

Август 2021
Соревнования ко Дню Гос-

ударственного флага

В рамках ГП

«Спорт Моск-

вы»

г. Зеленоград,

территория района

Старое Крюково

65 ГБУ «Славяне» 1,0

12.  Август 2021

Участие в Финальных

окружных соревнованиях

по футболу в рамках Мос-

ковской комплексной ме-

жокружной Спартакиады

В рамках Спар-

такиады

«Спорт для

всех»

по положению
по положе-

нию
ГБУ «Славяне»

0

№№

п/п

Дата

и время

проведения

Наименование

мероприятия

В рамках ка-

кой

календарной

даты или

программы

Место

проведения

Количе-

ство

участни-

ков/

зрителей

Организатор

мероприятия

Планируемый бюджет ме-

роприятия ( тыс. руб.)

б
ю

д
ж

ет
 г

о
р

о
д

а
 М

о
ск

в
ы

су
б
си

д
и

я
 п

о
 д

о
су

г
у

су
б
си

д
и

я
 п

о
 с

п
о
р

т
у

м
ес

т
н

ы
й

 б
ю

д
ж

ет

п
р

и
в

л
еч

ен
н

ы
е

ср
ед

ст
в

а

«Спорт для всех»

13.
Сентябрь

2021

Акция «Не отнимайте

солнце у детей», посвящен-

ная событиям в Беслане

В рамках ГП

«Культура

Москвы»

г. Зеленоград,

территория района

Старое Крюково

250 ГБУ «Славяне»

0

14.

Сентябрь

2021

Игровая программа для

младших школьников

"Первый раз в первый

класс"

В рамках ГП

«Культура

Москвы»

г. Зеленоград,

территория района

Старое Крюково
90 ГБУ «Славяне»

1,7

15.

Сентябрь

2021

Праздничное мероприятие,

посвященное Дню города

В рамках ГП

«Культура

Москвы»

г. Зеленоград,

территория района

Старое Крюково

700 ГБУ «Славяне» 2,0

16.
Сентябрь

2021

Турнир по регби, ко Дню

города

В рамках ГП

«Спорт Моск-

вы»

г. Зеленоград,

территория района

Старое Крюково

60 ГБУ «Славяне» 1,5

17.
Сентябрь

2021
Турнир по баскетболу

В рамках ГП

«Спорт Моск-

вы»

г. Зеленоград,

территория района

Старое Крюково

40 ГБУ «Славяне» 1,5

18.
Сентябрь

2021

Участие в Финальных

окружных соревнованиях

по дартс в рамках Москов-

ской комплексной ме-

жокружной Спартакиады

В рамках Спар-

такиады «Мос-

ковский двор-

спортивный

двор

По положению
По поло-

жению
ГБУ «Славяне» 0

№№

п/п

Дата

и время

проведения

Наименование

мероприятия

В рамках ка-

кой

календарной

даты или

программы

Место

проведения

Количе-

ство

участни-

ков/

зрителей

Организатор

мероприятия

Планируемый бюджет ме-

роприятия ( тыс. руб.)

б
ю

д
ж

ет
 г

о
р

о
д

а
 М

о
ск

в
ы

су
б
си

д
и

я
 п

о
 д

о
су

г
у

су
б
си

д
и

я
 п

о
 с

п
о
р

т
у

м
ес

т
н

ы
й

 б
ю

д
ж

ет

п
р

и
в

л
еч

ен
н

ы
е

ср
ед

ст
в

а

«Московский двор-

спортивный двор»

19.
Сентябрь

2021

Участие в Финальных

окружных соревнованиях

по дартс в рамках Москов-

ской комплексной ме-

жокружной Спартакиады

«Спорт для всех»

В рамках Спар-

такиады

«Спорт для

всех»

По положению
По поло-

жению
ГБУ «Славяне»

0

20.
Сентябрь

2021

Участие в Финальных

окружных соревнованиях

по стритболу в рамках

Московской комплексной

межокружной Спартакиады

«Московский двор-

спортивный двор»

В рамках Спар-

такиады «Мос-

ковский двор-

спортивный

двор

По положению
По поло-

жению
ГБУ «Славяне»

0

21.
Сентябрь

2021

Участие в Финальных

окружных соревнованиях

по стритболу в рамках

Московской комплексной

межокружной Спартакиады

«Спорт для всех»

В рамках Спар-

такиады

«Спорт для

всех»

По положению
По поло-

жению
ГБУ «Славяне»

0